TRƯỜNG THPT MỸ HÀO
TỔ ………………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày    tháng   năm 2020

BIÊN BẢN
Về việc họp đánh giá chuẩn nghề nghiệp giáo viên năm học 2019- 2020
Lấy ý kiến đánh giá Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng theo chuẩn

I. Thời gian, địa điểm, thành phần
1. Thời gian:……….
2. Địa điểm:………
3. Thành phần: Thành viên tổ….
Số có mặt:            Vắng:          Lý do:
Chủ tọa:
Thư ký:
II. Nội dung
+ Giáo viên tự đánh giá theo Mẫu 01.
+ Giáo viên cho ý kiến đánh giá đồng nghiệp trong tổ chuyên môn theo
[bookmark: _GoBack]Mẫu 02.
	+ Tổ trưởng chỉ đạo tổng hợp kết quả đánh giá của đồng nghiệp trong tổ chuyên môn theo Mẫu 03.
	+ Giáo viên cho ý kiến đánh giá Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng theo Mẫu 05
	Cuộc họp kết thức vào hồi     cùng ngày./.

	CHỦ TỌA
(Ký và ghi rõ họ tên)
	THƯ KÝ
(Ký và ghi rõ họ tên)